АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРГАТА
Каргатского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Каргат
23.08.2024

Об утверждении актуализированной схемы
водоснабжения и водоотведения
города Каргата Каргатского района
Новосибирской области

№ 120

В целях эффективного и безопасного функционирования системы водоснабжения и
водоотведения в городе Карrате, руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011 г. №
416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131
-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом города Карrата Каргатского района Новосибирской области,
администрация города Каргата Каргатского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированною схему водоснабжения и водоотведения города Каргата
Каргатского района Новосибирской области (согласно приложения).

2. Определить единой организацией в сфере водоснабжения (водоотведения) в городе
Каргате Каргатского района Новосибирской области МУП «Каргатское ЖКХ».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете Официальный вестник города
Каргата и на официальном сайте города, и в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

r лава города Карrата

Барышева Е.В.
83836523620

Е.А. Козик